
Comune di Venezia 
---Gata;.-02./-1-UMl2.J, RG/20a3/052847.---------------~ 

Comune di Venezia (VE) 

PROPOSTA DI PIANO DI LOTTIZZAZIONE RELATIVO ALLA SCHEDA 
N. 16 VARIANTE V.P.I. N. 49 - VIA ORLANDA DI CUI AL FG . 169 
MAPP. 1007-1012 

Comm ittent i: 

ASSETTO FISICO MORFOLOGICO 

Assetto Fisico Morfo logico, Tabe lla Lott i 

i Progett ist i 

Architetto QUARTI PIE RO -e mail: arch .pieroquart i@gmail.com 

Architetto PENTASSUG LIA PAOLO -e mail: paolo@pentassug lia.com 

via San Giro lamo 32- 30174 Mestre (VE) 

tel/fax: 041S348943 

T o bella LOTTI 

firm~ ... 

firma. 

scale 

1:500, 1:1 

data· 

30/10/2023 

firma: 

fi rma: 

tavola: 

06 
Protocollo: 

UMI n° LOTTO n° 
Sup. fondiario 

[mq] 
SP 

[mq] 
H mcx 

Imi Tipologie annesse 
Destinazioni Titolo 

-----,~~c,;~/c,"cd~~- Abilitativo 

01 

02 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

TO TAlf : 

01 

02 

03 

04 

os 

06 

07 

08 

09 

12 

13 

623,69 

11 903,46 

1518,9\ 

690,35 

797,64 

712,08 

80\,27 

1359,37 

1395,62 

l \89,2 7 

l 140,56 

1560,24 

1570,72 

30\ 7,26 

64,84 

28345,28 

288,00 9,50 

150,00 9,50 

172,00 9,50 

\24,00 9,50 

150,00 9,50 

288,50 9,50 

288,50 9,50 

275,50 9,50 

474,00 9,50 

6)5,75 9,50 

615,75 9,50 

344 2,00 

bifomi lio,e 

unilomiliore 

unifami liare 

unilomiliore 

unifomiliore 

bifomi liore 

bifomi liore 

bifamiliare 

blocco 4 uni tà 

blocco 6 unità 

blocco 6 uni tò 

Lottiwa,:ione 
Verde Secondario 

in cessione 

Fte, iden,iole 

Re,iden,:io le 

Re, iden,io le 

Re, iden,:io le 

Re,iden,io le 

Re, iden,:iole 

Re,iden,:iole 

Residen,iole 

Re,iden,:io le 

Fte, iden,iole 

Re,iden,:io le 

Stro de Privato 
di Lottiuo,ione 

Cobino Enel 

Pd iC 

Pd iC 

PdiC 

Pd iC 

PdiC 

Pd iC 

PdiC 

Pd iC 

PdiC 

Pd iC 

Pd iC 

PdiC 

Pd iC 

Legenda Assetta F. M . 

r 7 Perimetro PDL di Progetta 
L _J mq 28.34s,21 

I • 7 Perimetro UMI 

L 

' L 

l 

' 

J 

l Massi mo Inviluppo interno UMI 

J 

Scoperto Pri va to 

Standard Secondari in Cessione 
mq l l. 903,46 

;~ Standard Primario o Verde 
mq 220,72 

N uovo Viabil ità di Lottizzazione in Cessione 

► 

.. 

Standard Primo rio a Parchegg io 
mq 269,74 
d i cui mq 17,50 destinato a pa rch. cic li (> l /20) 

lii Parcheggio privato 

Accessi Carrai di progetto 
(indica tivi) 

Accessi Padona li di proge tto 
(indicati vi) 

\ 

I 

1.922 

---7 
LOTTO 0 1 

S.F 1 .518,91 m2 

SLP 288 00 m2 

L __ 

2.201 

□ 

◄ 

;oo 

.... 

L 
8 
T 

2.136 

ALTRA PROPRIETA' 

rr: 
LOTTO 13 

64 84 m2 

Assetto Fisico Morfologico 
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